
Chef’s

recommends
Uzzolo Fortunato

ФУАГРА
FOIE GRAS

КРЕВЕТКИ ФАНТАЗИЯ
GAMBERETTI FANTASIA

САЛАТ ИЗ ГРЕБЕШКОВ
CAPESANTE AL COGNAC

СПАГЕТТИ КАРТОЧЧИО
SPAGHETTI FRUTTI DI MARE AL CARTOCCIO

РИЗОТТО С КЛУБНИКОЙ И ШАМПАНСКИМ
RISOTTO FRAGOLE E CHAMPAGNE

СПАГЕТТИ С ЛОБСТЕРОМ
SPAGHETTI ALL’ASTICE

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ И КРЕВЕТКАМИ
RISOTTO FUHGHI PORCINI E GAMBERETTI

ЛОСОСЬ С ХРУСТЯЩЕЙ КАРТОФЕЛЬНОЙ КОРОЧКОЙ
SALMONE IN CROSTA DI PATATE

САЛТИМБОККА АЛЛА РОМАНА
SALTIMBOCCA ALLA ROMANA

КОСТОЛЕТТЕ Д’АГНЕЛЛО АЛЬ ВИНО РОССО
COSTOLETTE D’AGNELLO AL VINO ROSSO

РЕННA ИН САЛЬСА ДОЛЬЧЕ
RENNA IN SALSA AGRO DOLCE

680

600

900

800

1250

1500

420

550

800

880

1500

шеф повар рекомендует



КАТАПЛАНА ДЕ МАРИШКУ
CATAPLANA DE MARISCO
на две персоны/On two persons

ОСЬМИНОГ НА КАТАПЛАНЕ
OCTOPUS “CATAPLANA”
на две персоны/On two persons

КРОЛИК НА КАТАПЛАНЕ
RABBIT IN THE CATAPLANA
на две персоны/On two persons

1550

2550

1890

Kataplana
блюда на катаплане



закуски
Starters

МИДИИ ЗАПЕЧЁННЫЕ
BACKED & STUFFED CLAMS

ГРИБНОЙ ЖЮЛЬЕН
STUFFED MUSHROOMS WITH CHEESE

ИСПАНСКИЙ ТАПАС С ЛОСОСЕМ
SPANISH APPETIZERS WITH SALMON

ИСПАНСКИЙ ТАПАС С ГОВЯДИНОЙ
SPANISH APPETIZERS WITH BEEF

БРУСКЕТТА   
(тосты с помидорами, оливковым маслом, 
перцем, базиликом)
BRUSCHETTA 
(toast with tomatoes, olive oil, pepper, basil)

КАРПАЧЧО ИЗ ГОВЯДИНЫ   
(ломтики говядины со специями, 
пармезаном, оливковым маслом)
CARPACCIO
(beef, parmesan, olive oil)

КАРПАЧЧО ИЗ ЛОСОСЯ 
(ломтики лосося с тартаром из креветок)
SALMON AND TIGER SHRIMPS CARPACCIO

СЫРОКОПЧЕНАЯ ВЕТЧИНА С ДЫНЕЙ                   
DRIED HAM WITH MELON

ПАРМЕДЖАНА ИЗ БАКЛАЖАН
(с пармезаном, моцареллой, базиликом и помидорами)
EGGPLANT
(with parmesan, mozzarella, basil and tomato)

520

320

200

220

70

420

440

300

600



ЗАКУСКА РУССКАЯ
(сельдь, картофель, маринованный лук,
маслята, корнишоны)
RUSSIAN'S STARTER
(herring, potato, marinaded onions,
mushrooms, cornichons)

ИТАЛЬЯНСКОЕ СЫРНОЕ АССОРТИ
(с виноградом и орехами)
MIX ITALIAN CHEESE PLATE 
(with grapes and nuts)

ОСЬМИНОГ ПО-СРЕДИЗЕМНОМОРСКИ
OCTOPUS MEDITERRANEAN STYLE

ЖАРЕНЫЕ СЛАДКИЕ ПЕРЦЫ
(с каперсами и маслинами)
BACKED BELL PEPPERS WITH CAPERS & OLIVES 

ИТАЛЬЯНСКАЯ АНТИПАСТА
(парма, шпек, салями, пармезан)
ITALIAN MEAT PLATE

ТАР-ТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ

 
КАПРЕЗЕ   
(моцарелла, помидоры, базилик, оливковое масло)
CAPRESE 
(mozzarella, tomato, basil, olive oil)

TAR-TAR BEEF 

350

640

790

380

600
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440

САЛАТ ИЗ ТИГРОВЫХ КРЕВЕТОК 
С РУККОЛОЙ И ПАРМЕЗАНОМ
TIGER SHRIMPS SALAD WITH ARUGULA
AND PARMESAN

ОВОЩНОЙ САЛАТ 
VEGETABLES SALAD

салаты
Salads

600

340

460
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420

560

490

460

490

380

510

380

ЦЕЗАРЬ С КУРИЦЕЙ И БЕКОНОМ 
CHICKEN CEASAR SALAD & BACON

ЦЕЗАРЬ С КРЕВЕТКАМИ
TIGER SHRIMPS CEASAR  

ЦЕЗАРЬ С ЛОСОСЕМ 
SALMON CEASAR SALAD

САЛАТ ИЗ РУККОЛЫ
(с моцареллой и помидорами черри)
SALAD WITH  
(with mozzarella & cherry tomatoes)

САЛАТ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ «Delfim's style»
SEAFOOD SALAD «Delfim's style»

ГРЕЧЕСКИЙ САЛАТ
GREEK SALAD

САЛАТ ИЗ ВЫРЕЗКИ ГОВЯДИНЫ В
ОРЕХОВОМ СОУСЕ
TENDERLOIN SALAD WITH NUTS SAUCE

САЛАТ ПО-РИМСКИ
SALAD ROMAN STYLE

ARUGULA

суп

МЯСНОЙ СУП ПО-КАТАЛОНСКИ
MEAT SOUP CATALAN STYLE

МИНЕСТРОНЕ (овощной суп)
VEGETABLE SOUP

СУП ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ «ЛИССАБОН» 
LISBON SEAFOOD SOUP

КУРИНЫЙ БУЛЬОН ПО-ДОМАШНЕМУ
CHICKEN SOUP

КРЕМ-СУП ИЗ ТИГРОВЫХ КРЕВЕТОК
TIGER SHRIMPS CREAM SOUP

КРЕМ-СУП ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ
CREAM SOUP WITH WHITE MUSHROOMS

Soup
370

320

480

280

450

520



490

590
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600

520

500

420

350

400

450

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ
RISOTTO WITH WHITE MUSHROOMS

РИЗОТТО С ДАРАМИ МОРЯ
SEAFOOD RISOTTO 

ризотто

паста

ЛИНГВИНИ С ДАРАМИ МОРЯ
LINGUINE WITH SEA-FOOD  

ЛИНГВИНИ С ТИГРОВЫМИ КРЕВЕТКАМИ
И БАКЛАЖАНАМИ
(на выбор: томатный или сливочный соус)       
LINGUINE WITH TIGER SHRIMPS & EGGPLANT

ТАЛЬЯТЕЛЛЕ МEЛАНЕЗЕ
(говядина, паприка, баклажаны, томатный соус)

 MILANESE
(with eggplant & beef)

СПАГЕТТИ КАРБОНАРА

СПАГЕТТИ С ПОМИДОРАМИ ЧЕРРИ
SPAGHETTI WITH CHERRY TOMATO & BASIL 

СПАГЕТТИ АМАТРИЧАНА
(с помидорами, беконом, оливковым маслом)
SPAGHETTI AMATRICIANA 
(with tomatoes, bacon, olive oil)

ПЕННЕ 4 СЫРА 
PENNE 4 CHEESE

TALIATELLE

SPAGHETTI CARBONARA
(spaghetti with bacon, egg, olive oil)

Risotto 

Pasta
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ЛИНГВИНИ С ЛОСОСЕМ В СЛИВОЧНОМ СОУСЕ
LINGUINE WITH SALMON & CREAM SAUCE

МОРЕ КРЕВЕТОК

с помидорами черри) 
PASTA WITH SHRIMPS 

НЕАПОЛИТАНСКАЯ
(лингвини, тигровые креветки с цукини,
с грибами в сливочном соусе)
PASTA NEAPOLITANO

КАЛАБРИА
(спагетти с зелеными мидиями) 
PASTA KALABRIA

КАНЕЛОНИ
CANNELLONI 

ЛАЗАНЬЯ
LASAGNA 

(лингвини с королевскими, тигровыми и коктейльными
креветками 

и голубыми 

480

820

650

490

морепродукты и рыба

760

820

560

2100

МОРСКОЙ ВОЛК  НА ГРИЛЕ 
(c оливковым маслом, анчоусами, каперс-соусом) 
GRILLED SEABASS 
(with olive oil, anchovies, capers sauce)

ДОРАДА НА ГРИЛЕ
  

GRILLED DORADA

ЛОСОСЬ НА ГРИЛЕ

GRILLED SALMON 

БИAРИЦ МИКС ГРИЛЬ ИЗ РЫБЫ
И МОРЕПРОДУКТОВ
(лосось, дорада, тигровые креветки, кальмары, гигантские мидии)
BIARRITZ SEAFOOD & FISH MIX GRILL
(salmon, dorada, tiger shrimps, calamari, green mussels)
на две персоны/for two persons

(c оливковым маслом, анчоусами, каперс-соусом) 

(with olive oil, anchovies, capers sauce)

(c оливковым маслом, анчоусами, каперс-соусом) 

(with olive oil, anchovies, capers sauce)

Sea - food & Fish

400

390
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ЛОСОСЬ “ШАБЛИ” НА ПАРУ
STEAMED SALMON WITH CHABLIS SAUCE

ПАЭЛЬЯ ВАЛЕНСИЯНА
PAELLA VALENCIANA
на две персоны/for two persons

СУДАК “КУИМБРА”
PIKE PERCH “COIMBRA”

ЛОБСТЕР
LOBSTER ATLANTIC

КОРОЛЕВСКИЕ КРЕВЕТКИ  “ПОРТОФИНО”
TIGER SHRIMPS “PORTOFINO”
на две персоны/for two persons

640

1800

580

1800

1370

860

860

750

1200

1200

920

СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ
С ПЕРЧЕНЫМ СОУСОМ
PEPPER STEAK

СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ
С ГРИБНЫМ СОУСОМ
GRILLED STEAK WITH WHITE MUSHROOMS SAUCE

СТЕЙК ИЗ ГОВЯДИНЫ
GRILLED STEAK

РИБАЙ СТЕЙК
MARBLE GRILLED STEAK 

ТЕЛЯТИНА НА КОСТОЧКЕ
GRILLED VEAL CHOPS POTATOES DAUPHINOIS

БАРАНИНА НА КОСТОЧКЕ
С КАРТОФЕЛЕМ  “ДОФИНЭ”
GRILLED LAMB CHOPS 

мясо на гриле
Meat
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1450

1760

600

СИЦИЛИЙСКИЙ МИКС
МЯСНОЕ АССОРТИ НА ГРИЛЕ
(говядина, телятина, ягненок, свинина, курица)
GRILLED MIX MEAT SICILIAN STYLE 
(beef, veal, pork, lamb & chicken )
на две персоны/for two persons

ФИЛЕ  УТКИ МЕГРЕ
В АПЕЛЬСИНОВОМ СОУСЕ            
DUCK BREST “MAIGRET” WITH
ORANGE SAUCE

КУРИНАЯ ГРУДКА
С СОУСОМ ГОРГОНЗОЛЛА
GRILLED CHICKEN BREST WITH
GORGONZOLA SAUCE

 НА ГРИЛЕ
GRILLED CHICKEN BREST  

ПРОВАНСАЛЬ
(вырезка говядины с соусом “Порто” и
запеченным картофелем)
PROVENCALE
(classical French dish made of beef filets with the
port wine sauce and baked potato)

ГОЛЯШКА
(баранья ножка, запеченная в красном вине
с картофельным пюре)
CHANFANA 
(mutton shаnk baked in red wine with dried ham)
на две персоны/On two persons

ФЕБРАШ НА БРАЗА С КАРТОФЕЛЕМ
ПО-ДОМАШНЕМУ
(свиная шея на гриле)
FEBRAS NA BRASA WITH POTATO

КУРИНАЯ ГРУДКА

1240

550

320

1650
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гарниры
Garniture

210

240

240

150

КАРТОФЕЛЬ ФРИ 
FRENCH FRIES

ОВОЩИ ГРИЛЬ 
GRILLED VEGETABLES

РИС   
BOILED RICE

КАРТОФЕЛЬ «ДОФИНЭ» 
POTATOES DAUPHINOIS

КАРТОФЕЛЬ ПО-ШВЕЙЦАРСКИ
POTATOES ROSTI

ЗАПЕЧЕННЫЙ КАРТОФЕЛЬ 
BACKED POTATOES

ШАТО КАРТОФЕЛЬ
POTATOES CHATEAU

150

250

150

ТОМАТНЫЙ
TOMATO

ПЕРЕЧНЫЙ
PEPPER

ГРИБНОЙ
MUSHROOMS

ГОРГОНЗОЛА
GORGONZOLA

ЛИССАБОН
LISABON

ШАБЛИ
CHABLI

70

70

110

110

140

140

соусы на выбор
Sauce
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380

360

360

450

десерты

ГОРЯЧИМ ШОКОЛАДОМ
FRUIT PLATE WITH
HOT CHOCOLATE

ФРУКТОВЫЙ САЛАТ
FRUIT SALAD

ТИРАМИСУ
TIRAMISU 

КРЕМ-БРЮЛЕ
CREM BRULE

ЯБЛОЧНЫЙ ПИРОГ С
ВАНИЛЬНЫМ МОРОЖЕНЫМ
APPLE PIE WITH VANILLA ICE CREAM

МОРОЖЕНОЕ В АССОРТИМЕНТЕ
ASSORTED ICE CREAM 

МОРОЖЕНОЕ MOVENPICK
в ассортименте
ASSORTED ICE CREAM MOVENPICK

СОРБЕТ ЛИМОННЫЙ С ВОДКОЙ
LEMON SORBET WITH VODKA

КЛУБНИЧНЫЙ СУП С МОРОЖЕНЫМ
STRAWBERRY SOUP WIHT ICE CREAM

БЛИНЧИКИ В АПЕЛЬСИНОВОМ СОУСЕ
PANCAKES IN ORANGE SAUCE

ФРУКТОВАЯ ТАРЕЛКА С

Desserts

280

340

260

310

600

220
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ЗАПЕЧЕННОЕ ЯБЛОКО 
BAKED APPLE

СОРБЕТЫ АССОРТИ
ASSORTED SORBET

ПАНАКОТА
PANNA COTTA

КАННОЛО ДЕЛЛО ШЕФ 
(миндальная трубочка с рикоттой)
ALMOND ROLL WITH RICOTTA

APPLE STRUDEL

CHOCOLATE CAKE WITH
STRAWBERRIES HEART

ЯБЛОЧНЫЙ ШТРУДЕЛЬ С КЕДРОВЫМИ ОРЕШКАМИ

ШОКОЛАДНАЯ ТОРТИНО С
КЛУБНИЧНЫМ СЕРДЦЕМ

280

340

150

Toppings
топинги

390

ТЕРТЫЙ ШОКОЛАД
GRATED CHOCOLATE

КЛУБНИЧНЫЙ СОУС
STRAWBERRY SAUCE

ШОКОЛАДНЫЙ СОУС
CHOCOLATE SAUCE

МИКС, ЯГОДНОЕ ВАРЕНЬЕ
MIX, BERRY JAM

МЕД
HONEY

30

30

30

70

70

250

280
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